N°050-2024-GRA/GRTC-SGTT de fecha 19 de abril del 2024, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante solicitud de fecha 04 de setiembre del 2024, el Sr. FACUNDO 
APAZA CCARI, identificado con D.N.I. 30841685 solicita devolución de derechos de pago por 
desistimiento de procedimiento por el importe de SI. 605.00 (Seiscientos cinco con 00/100 soles) 
dinero por el que hizo pago por procedimiento de habilitación vehicular por incremento de flota, 
adjunta copia de recibo N° 200-00313184. Posteriormente consigna número de cuenta de entidad 
bancaria para la devolución. Asimismo, con Informe Técnico N° 112-2024-GRA/GRTC-SGTT-